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ماجرای ادعای تعرض یک مربی مدرسه فوتبال مشهد چه بود؟
چند روز گذشته خانوادههای چند بازیکن نونهال یک باشگاه فوتبال در مشهد با تجمع مقابل ساختمان هیئت فوتبال خراسان رضوی بهدنبال پیگیری

ادعایی عجیب بودند.

به گزارش سایت خبری پرسون، روز گذشته انتشار خبری در فضای مجازی، نهتنها به فوتبال خراسان بلکه به ورزش خراسان و مشهد شوک عجیبی وارد
کرد؛ خبری تلخ و نگرانکننده برای ورزش فوتبال و تمام رشتههای ورزشی؛ تجاوز به فوتبالیستهای پایه! تیتر خبری بود که جواد طاریبخش، مدیر

رسانه سابق تیم شهر خودرو با انتشارش در استوری اینستاگرامش خبر از وقوع این فاجعه برای فوتبال مشهد میداد.

بنابر این خبر در چند روز گذشته تعدادی از خانوادههای بازیکنان یک باشگاه فوتبال در مشهد با تجمع مقابل ساختمان هیئت فوتبال خراسان رضوی
بهدنبال پیگیری ادعایی عجیب بودند؛ تجمعی که البته چندان چارهساز نبود تا این خانوادهها پس از شکایت در حراست اداره کل ورزش و جوانان استان

بهدنبال پیگیری از طریق رسانهها باشند.

بر اساس صحبتهای مطرحشده از سوی خانوادههای این بازیکنان، پس از تغییر رفتار فرزندانشان و پیگیری و بررسی محتوای گوشی تلفن همراه
بازیکنان، متوجه میشوند مربی این باشگاه آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده است و این نونهالان از ترس بازگو شدن این موضوع تحت فشار روحی و

روانی قرار دارند.

در همین راستا علی اکبر هاشمی جواهری، مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی امروز اظهار داشت: به محض اطلاع از این موضوع که به اتفاقات رخ
داده در یک باشگاه فوتبال غیرمجاز در مشهد مربوط بود، موضوع به شکل جدی در دست بررسی و پیگیری قرار گرفت.

وی افزود: پس از مطرح شدن خبر اولیه دستور داده شد حراست اداره کل ورزش و جوانان به دقت تمام ابعاد موضوع را مورد تحقیق و بررسی قرار دهد
تا صحت و سقم و ابعاد آن مشخص شود.

هاشمی جواهری با بیان اینکه در مبارزه با فساد ذرهای کوتاه نمیآییم ادامه داد: تا امروز کوتاهیهای متعددی از هیئت فوتبال استان مشاهده شده که
اگر این موضوع نیز در بررسیهای ما مورد تایید قرار بگیرد، مسلماً با عوامل دخیل در ماجرا برخورد قاطع و قانونی خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی تصریح کرد: از روز اولی که وارد شدیم موضوع سالم سازی ورزش خراسان را مدنظر قرار دادیم و در این موضوع
با کسی مماشات نداریم و اگر تخلف محرز شود به شدیدترین شکل ممکن برخورد میکنیم. جامعه ورزش جامعه سالمی است و نباید برخی رفتارهای

احتمالی را به پای تمام جامعه ورزش نوشت.

هاشمی جواهری درباره انتشار خبر فعالیت بدون مجوز این باشگاه و حضورش در مسابقات نیز گفت: این موضوع از موارد مهم و در حال بررسی است و
اینکه باشگاهی بدون مجوز چگونه در مسابقات شرکت کرده، تخلف آشکار است.

با اعلام این خبر در رسانهها ساعتی پیش نیز سجادی، وزیر ورزش برای پیگیری تخلف در این مدرسه فوتبال  به حراست این وزارتخانه دستور داد تا به
موضوع رسیدگی کرده و پس از بررسی این ادعاها، در صورت صحت گزارشهای رسیده با عامل یا عاملین این اتفاق با قاطعیت برخورد کند.

در حال حاضر اداره کل حراست ورزش و جوانان خراسان رضوی با همکاری یکی از نهادهای امنیتی در حال بررسی دقیق موضوع هستند و قرار است
گزارش بررسی این ادعاها به محض تکمیل، تقدیم وزیر ورزش و مراجع ذیصلاح شود.

تاکنون هیچ مستنداتی از سوی خانوادهها ارائه نشده است

محسن حیدری، دبیر هیئت فوتبال استان خراسان رضوی نیز در گفتوگو با خبرنگار تسنیم اظهارداشت: شکایتی به هیئت فوتبال در این زمینه واصل
نشده است، گویا بعد از تعطیلات اخیر خانوادهها به اداره کل ورزش و جوانان مراجعه داشتهاند و اداره کل هم از خانوادههای شاکی درخواست

مستندات کرده و این کل موضوعی است که رسمی و مشخص اعلام شده است.

وی با بیان این مطلب که هیئت فوتبال در حال پیگیری موضوع است گفت: امروز کمیته اخلاق تشکیل خواهیم داد و از دو طرف خواسته ایم که حضور
پیدا کنند.

حیدری تاکید کرد: هنوز شکایتی به هیئت فوتبال ارسال نشده و اثبات و رد این موضوعات زمانبر است. به نظر من کار غیراخلاقی رسانهای صورت
گرفته است و هنوز چیزی مشخص نیست، یک هفته از شکایت گذشته است و اینطور خبر منتشر شد و واژگانی در آن استوری به کار برده شده است که



دارای بار حقوقی است لذا هیئت فوتبال به جد در حال بررسی موضوع است.

صادقی مدیر روابط عمومی سازمان ورزش وجوانان خراسان رضوی نیز در گفتوگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: هنوز چیزی مشخص نیست و صحت
این موضوع تأیید نشده است لذا  حراست نسبت به این موضوع ورود پیدا کرده است.

گفتنی است علیرغم تماسهای مکرر حراست سازمان ورزش و جوانان اعلام کرده است که این موضوع محرمانه است و تا ثابت شدن آن نمیتوان
اظهارنظر و تصمیمگیری کرد.


